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令和７年南信州広域連合議会第１回定例会 

 

自 令和７年２月12日（水） 

会期                17日間 

    至 令和７年２月28日（金） 

 

日   程   表 

月 日 曜日 日 程 

２ 12 水 開会  午後１時30分 エス・バード 

    

   開議 

    日程第１ 会議成立宣言 

    日程第２ 議席の指定 

    日程第３ 副議長選挙 

    日程第４ 議会運営委員の選任 

    日程第５ 総務産業委員の選任 

    日程第６ 医療福祉委員の選任 

    日程第７ 消防環境委員の選任 

    日程第８ 会期の決定 

    日程第９ 議案説明者出席要請報告 

    日程第10 会議録署名議員指名 

    日程第11 広域連合長あいさつ 

    日程第12 監査報告 

   日程第13 議案審議 

(1) 即決議案（１件） 

  議案第１号 

(2) 委員会付託議案（10件） 

議案第２号から議案第11号まで 

説明、質疑及び委員会付託 

    

   散会 

    

  



2 

  第２日以降日程予定表 

月 日 曜日 日 程 

２ 13 木 一般質問通告締め切り 午後５時まで 

 14 金  

 15 土  

 16 日  

 17 月  

 18 火  総務産業委員会 午後２時 事務センター 

 19 水  

 20 木   

 21 金 医療福祉委員会 午前10時 事務センター 

   消防環境委員会 午後２時 事務センター 

 22 土  

 23 日  

 24 月  

 25 火  

 26 水  

 27 木  

 28 金 開議  午前10時00分 エス・バード 

    

    日程第１ 会議成立宣言 

    日程第２ 会議録署名議員指名 

    日程第３ 一般質問（あれば） 

    日程第４ 議案審議 

       委員会付託議案 

       委員長報告、質疑、討論及び採決 

    

   閉会 

    

 


